

# INDICACIÓN DE LOS ALIMENTOS O INGREDIENTES QUE PUEDEN CAUSAR ALERGIAS O INTOLERANCIAS EN NUESTRA CARTA (UE 1169/2011)



## RAMEN SAN

### TAPAS

- ENSALADA WAKAME.- Contiene Soja, Gluten, Sésamo
- TEMPURA LANGOSTINO.- Contiene Gluten, Crustáceo
- SOPA DE MISO.- Contiene Gluten, Soja, Sésamo
- SOPA DE WANTUN.- Contiene Gluten, Soja, Sésamo, Huevo, Lácteos, Crustáceo
- KARAGE (POLLO LAMINADO).- Contiene Gluten, Soja, Lácteos, Sulfitos

### ROLLITOS

- ROLLITOS VEGETALES .- Contiene Gluten, Soja, Apio, Sésamo
- ROLLITOS DE LANGOSTINO, MANGO, ALBAHACA.- Contiene Gluten, Crustáceo, Apio
- ROLLITOS DE PATO.- Contiene Gluten, Soja, Sésamo, Lácteos, Apio
- NEM DE POLLO Y VERDURAS.- Contiene Gluten, Sésamo, Soja

### GYOZAS

- GYOZA DE POLLO Y VERDURAS.- Contiene Gluten, Soja, Apio
- GYOZA DE CERDO Y SHITAKE.- Contiene Gluten, Soja, Lácteos, Sésamo
- GYOZA DE TERNERA Y PUERROS.- Contiene Gluten, Soja, Lácteos, Apio
- GYOZA VEGANAS.- Contiene Gluten, Soja, Apio
- GYOZA LANGOSTINO Y CHIVE.- Contiene Gluten, Soja, Crustáceo, Lácteos, Apio, Huevo



# INDICACIÓN DE LOS ALIMENTOS O INGREDIENTES QUE PUEDEN CAUSAR ALERGIAS O INTOLERANCIAS EN NUESTRA CARTA (UE 1169/2011)



## RAMEN SAN

### DIM SUM

- SHANGAI XIAO LONG BAO.- Contiene **Gluten, Soja, Lácteos, Apio, Sésamo**  
HAKAO LANGOSTINO.- Contiene **Crustáceo, Soja, Lácteos, Apio, Sésamo, Lácteos**  
SIUMAI POLLO Y TRUFA.- Contiene **Sésamo, Soja, Gluten, Huevo, Apio**  
KAO PATO CON BOLETUS.- Contiene **Sésamo, Soja, Apio, Lácteos, Gluten**  
BAO POLLO TERIYAKY.- Contiene **Sésamo, Soja, Gluten, Apio, Lácteos**  
BAO CERDO ASADO .- Contiene **Sésamo, Soja, Gluten, Lácteos, Apio**  
BAO PATO BOLETUS .- Contiene **Sésamo, Gluten, Soja, Apio, Lácteos**  
BAO VEGETARIANO .- Contiene **Gluten, Soja, Sésamo, Apio**  
PAN CHINO .- Contiene **Gluten, Huevo, Lácteos**

### RAMEN CALDO

- SHOYU RAMEN CON CHASIU.- Contiene **Gluten, Soja, Lácteos, Sésamo, Huevo**  
SHOYU RAMEN CON PATO.- Contiene **Gluten, Soja, Lácteos, Sésamo, Huevo**  
SHOYU RAMEN DE MARISCO.- Contiene **Gluten, Soja, Lácteos, Crustáceo, Sésamo**  
MISO RAMEN CON KARAAGE.- Contiene **Sésamo, Gluten, Soja, Lácteos, Huevo**  
SHOYU RAMEN PICANTE.- Contiene **Gluten, Soja, Lácteos, Huevo, Sésamo**  
MISO RAMEN VEGETARIANO.- Contiene **Sésamo, Gluten, Soja, Lácteos, Huevo**

### RAMEN FRITO

- RAMEN FRITO CON POLLO.- Contiene **Gluten, Soja, Lácteos, Huevo, Sésamo**  
RAMEN VEGETARIANO.- Contiene **Gluten, Soja, Lácteos, Apio, Sésamo, Huevo**  
RAMEN TERIYAKI.- Contiene **Sésamo, Soja, Gluten, Huevo, Lácteos**  
RAMEN TERIYAKI VEGETARIANO.- Contiene **Sésamo, Soja, Huevo, Lácteos, Gluten**  
RAMEN PATO CON HOIXING.- **Pescado, Sésamo, Soja, Gluten, Crustáceo, Lácteos, Huevo**  
RAMEN DE TERNERA .- Contiene **Sésamo, Soja, Gluten, Lácteos, Huevo**  
RAMEN DE MARISCOS .- Contiene **Sésamo, Gluten, Soja, Pescado, Lácteos, Crustáceo,**



# INDICACIÓN DE LOS ALIMENTOS O INGREDIENTES QUE PUEDEN CAUSAR ALERGIAS O INTOLERANCIAS EN NUESTRA CARTA (UE 1169/2011)



## RAMEN SAN

### UDON CON CALDO

MISO UDON VEGANO.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos

### YAKIUDON FRITO

YAKIUDON DE MARISCO.- Contiene Sésamo, Soja, Gluten, Lácteos, Crustáceo, Pescado

YAKIUDON DE TERNERA.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos

YAKIUDON TERIYAKI.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos

YAKIUDON TERIYAKI VEGANO.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos

YAKIUDON DE CURRY.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos

YAKIUDON TERIYAKI VEGANO.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos

YAKIUDON DE CURRY VEGANO.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos

YAKIUDON PATO CON HOISING.- Pescado, Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos, Crustáceo

### VERMICELLI

VERMICELLI CON POLLO CURRY.- Contiene Sésamo, Lácteos, Soja

VERMICELLI VEGANO.- Contiene Sésamo, Lácteos, Soja

### PAD THAI

PAD THAI LANGOSTINOS.- Contiene Cacahuete, Soja, Gluten, Pescado, Crustáceo

PAD THAI POLLO.- Contiene Soja, Gluten, Pescado, crustáceo, Huevo, Cacañuetes

### ARROZ

BENTO DE POLLO.- Contiene Sésamo, Soja, Gluten, Lácteos, Sulfitos, Huevo

BENTO DE PATO.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos, Pescado

BENTO TERIYAKI.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos

BENTO TERIYAKI VEGANO.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos

BENTO CURRY VEGANO.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos, sulfitos

BENTO TERNERA.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos

BENTO TAILANDES.- Contiene Soja, Sésamo, Gluten, Lácteos, Pescado, Crustáceo



# INDICACIÓN DE LOS ALIMENTOS O INGREDIENTES QUE PUEDEN CAUSAR ALERGIAS O INTOLERANCIAS EN NUESTRA CARTA (UE 1169/2011)



## RAMEN SAN

### AGRIDULCE

CERDO AGRIDULCE.- Contiene **Sésamo, Gluten, Sulfitos**

TOFU AGRIDULCE VEGANO.- Contiene **Sulfitos, Sésamo, Gluten,**

### DULCES

BAO DE CHOCOLATE Y NARANJA.- Contiene **Gluten, Huevo, Lácteos**

BAO DE CREMA DE COCO.- Contiene **Gluten, Huevo, Lácteos**

MOCHIS COCO.- Contiene **Gluten, Huevo, Lácteos**

ROLLITOS DE CHOCOLATE Y PLÁTANO.- Contiene **Gluten, Huevo, Lácteos**



**INDICACION DE LOS ALIMENTOS O INGREDIENTES QUE  
PUEDEN CAUSAR ALERGIAS O INTOLERANCIAS EN NUESTRA  
CARTA (UE 1169/2011)**



# **RAMEN SAN**

## **DIMSUM CORNER**

### **GÝOZAS**

GÝOZA DE VERDURA VEGANA .- **Contiene Gluten, Soja, Apio**

GÝOZA DE LANGOSTINOS .- **Contiene Gluten, Soja, Crustáceo, Lácteos, Apio, Huevo**

GÝOZA DE POLLO Y VERDURAS.- **Contiene Gluten, Soja, Apio**

GÝOZA DE TERNERA Y PUERROS.- **Contiene Gluten, Soja, Lácteos, Apio**

GÝOZA DE CERDO Y SHITAKE.- **Contiene Gluten, Soja, Sésamo, Lácteos**

### **DIM SUM**

SIU MAI DE LANGOSTINO .- **Contiene Gluten, Soja, Apio, Sésamo, Crustáceo, Huevo**

SIU MAI DE TRUFA CON POLLO .- **Contiene Gluten, Soja, Sésamo, Apio, Huevo**

KAO DE PATO CON BOLETUS.- **Contiene Gluten, Soja, Sésamo, Apio, Lácteos**

### **BAOS SALADOS**

BAO DE PATO CON BOLETUS .- **Contiene Gluten, Soja, Sésamo, Apio, Lácteos**

BAO DE POLLO TERIYAKI .- **Contiene Gluten, Soja, Sésamo, Apio, Lácteos**

BAO DE CERDO ASADO.- **Contiene Gluten, Soja, Sésamo, Apio, Lácteos**

### **BAOS DULCES**

BAO DE CREMA DE COCO .- **Contiene Gluten, Huevo, Lácteos**

BAO DE CHOCOLATE Y NARANJA .- **Contiene Gluten, Huevo, Lácteos**

